РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023 № 185

О присвоении адреса

Рассмотрев заявление Управления по муниципальному имуществу г.Мценска, вход. № 355 от 10.02.2023 г. о присвоении адреса земельным участкам, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 29.12.2022г., расположенным на территории ограниченной микрорайоном «Спасским» и микрорайоном «Солнечным» города Мценска , руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов РФ от 05.11.2015 г. № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, площадью 1000 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:362, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Маресьева, земельный участок 16.
2. Земельному участку, площадью 1000 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:370, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Маресьева, земельный участок 18.
3. Земельному участку, площадью 941 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:367, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Маресьева, земельный участок 21.
4. Земельному участку, площадью 974 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:364, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Давыдова, земельный участок 19.

5. Земельному участку, площадью 999 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:363, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Маресьева, земельный участок 17.
6. Земельному участку, площадью 1000 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:360, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Маресьева, земельный участок 15.
7. Земельному участку, площадью 990 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:358, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Ермолова, земельный участок 25.
8. Земельному участку, площадью 1000 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:373, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Маресьева, земельный участок 20.
9. Земельному участку, площадью 1000 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:368, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, микрорайон «Солнечный», земельный участок 124.
10. Земельному участку, площадью 975 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:359, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Маресьева, земельный участок 19.
11. Земельному участку, площадью 983 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:366, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Давыдова, земельный участок 17.
12. Земельному участку, площадью 989 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:371, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Зарощенская, земельный участок 20.
13. Земельному участку, площадью 1007 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:365, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, микрорайон «Солнечный», земельный участок 123.
14. Земельному участку, площадью 1001 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:357, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, микрорайон «Солнечный», земельный участок 122.
15.Земельному участку, площадью 1000 кв. м, с кадастровым номером 57:27:0020225:361, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Мценск, город Мценск, улица Давыдова, земельный участок 18.

16. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска (Рязанцевой В. Н.) внести в течение 3 рабочих дней сведения               о присвоении адреса в государственный адресный реестр портала ФИАС                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                     Н. А. Кочетаев